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Radioaktywność vs odśnieżanie

Rosjanie ulice Moskwy posypują szlamem powstałym w procesie płukania rud metali.
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Ulice Moskwy posypywane są żrącą substancją, która ma właściwości radioaktywne. Ustalili to
ekolodzy i eksperci Moskiewskiego Uniwersytetu Państwowego.

Grupa ekologów z organizacji „O bezpieczeństwo rosyjskich dróg” pobrała próbki substancji, którą służby miejskie posypują
ulice i chodniki. Zbadanie tajemniczego preparatu powierzyli ekspertom z moskiewskiego uniwersytetu.

Okazało się, że ulice rosyjskiej stolicy ma chronić przed zamarzaniem szlam powstały w procesie płukania rud metali.
Naukowcy twierdzą, że substancja jest trująca i ma właściwości radioaktywne. Pięć lat temu wycofano ją z użycia. Ekolodzy
przypuszczają, że ktoś zdecydował o wykorzystaniu starych zapasów zalegających w magazynach.

Źródło: www.pap.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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